EDITAL N.º 007, DE 19 DE JANEIRO DE 2023

“Divulga resultado preliminar de análise
de Prova Escrita e Títulos de Processo
Seletivo Simplificado”

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO, Estado
do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas
pela Lei Orgânica do Município e acordo com o Edital n.º 128, de 29 de
Dezembro de 2022, TORNA PÚBLICO para o conhecimento interessados,
DIVULGA o resultado preliminar de prova escrita e títulos do Processo Seletivo
Simplificado abaixo descrito:

ESF 1 – Micro área 01 – CR

N.º Inscrição Nome Candidato
Prova
Escrita

Prova
Títulos

Pontuação
Total

01 Fernanda Zagna 40 50 90 Aprovada
02 Juceli Ferreira 25 35 60 Aprovada

ESF 1 – Micro área 02 – CR

N.º Inscrição Nome Candidato
Prova
Escrita

Prova
Títulos

Pontuação
Total

01 Milena da Silva 35 50 85 Aprovada
03 Fernanda Chemin 35 40 75 Aprovada
04 Nicole Grasel da Silva Reprovada   Reprovada

ESF 1 – Micro área 04 – CR

N.º
Inscrição

Nome Candidato
Prova
Escrita

Prova
Títulos

Pontuação
Total

01 Sheila Raquel Rodrigues Pinto 30 50 80 Aprovada
02 Karolaine Rodrigues 30 0 30 Aprovada
03 Janaina Bergonsi dos Santos 25 35 60 Aprovada

ESF 1 – Micro área  09 – CR

N.º
Inscrição

Nome Candidato
Prova
Escrita

Prova
Títulos

Pontuação
Total

01 Camila Genta 25 0 25 Aprovada
02 Edina da Silva Reprovada   Reprovada

ESF 2 – Micro área  01 – CR
N.º

Inscrição
Nome Candidato

Prova
Escrita

Prova
Títulos

Pontuaçã
o Total

01 Hellen Tainá da Silva 40 25 65 Aprovada
02 Sanderléia Schweiger Kellerer Reprovada   Reprovada

03 Liliane Barbon Bergonci 30 40 70 Aprovada

ESF 02 – Micro área 03 – CR

N.º
Inscrição

Nome Candidato
Prova
Escrita

Prova
Títulos

Pontuação
Total

01 Sheila Baseggio Fabiano 40 50 90 Aprovada
02 Aline Teresinha Furtado Luzzani 40 40 80 Aprovada
03 Andressa Ferreira Schneider 45 35 80 Aprovada

Fica fixado o prazo de um dia para interposição de recursos

do resultado do presente Edital.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO,
em 19 de Janeiro de 2023.

       JOCEMAR BARBON
        Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

REJANI SCHÜNKE GIOVANAZ
Secretária Municipal da Administração
e Planejamento em exercício.